SCRIPTA

Numéro Scripta : 4837

Auteur(s) : Guillaume Helluin, de Limaie [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jean Durand, de Pont-de-l'Arche [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1247, mai

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume Helluin de Limaie vend à Jean Durand une pièce de terre à Pont-de-l'Arche.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CLXI, p. 165-166.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, presentibus et futuris, quod ego Willelmus, dictus Helluin de Limaie, vendidi et concessi, et hoc presenti scripto confirmavi, Johanni Durant, de Ponte Arche, unam peciam terre ad campos, cultibilem, sitam videlicet in parrochia Sancti Vigoris Pontis Arche, inter terram Roberti Le Conteor, ex una parte, et vineam Gaufridi Estordi, ex altera, pro sexdecim solidis turonensium michi solutis pre manibus, in pecunia numerata: tenendam et habendam dictam pechiam terre, sicut se habet in longitudine et latitudine, prefato Johanni et ejus heredibus, de me et meis heredibus per advenantum feodi, libere, pacifice, jureque hereditario possidendam, omni contradictione postposita vel calumpnia de cetero mei vel heredum meorum, salvo tamen jure dominico. Et ego prenominatus Willelmus et heredes mei dicto Johanni et heredibus suis predictam terram, contra omnes gentes tenemur garantizare, deliberare et deffensare, vel alibi, si necesse fuerit, in propria hereditate nostra, valore ad valorem, excambiare. Quod ut ratum et stabile futuris temporibus teneatur, hanc presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.

Actum anno gracie M^o CC^o XL^o septimo, mense maii.

Isti sunt testes : Willelmus Daneys ; Christianus Le Sueor ; Robertus Le Conteor ; Symon Machon, et plures alii.